
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: EX: 2022-00263618- UNC-ME#FCA

 
En la ciudad de Córdoba, a los 22 días del mes de abril del año Dos Mil veintidós se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Dr. Edgar Ariel RAMPOLDI, en carácter de Presidente y el Ing.
Agr. Leandro CARBELO y por el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros
Titulares y el Ing. Agr. David ALBA, como miembro suplente.

SE TRATA:

 1º) Se da ingreso a la presentación efectuada por EX: 2022-00263618- UNC-ME#FCA,
por la Apoderada Titular de la Agrupación Movimiento Universitario SUR por la cual se
elevan la nómina de candidatos a consejeros por el Claustro Estudiantil:

CONSIDERANDO

Que los alumnos MUÑOZ AGUSTIN 42050495, SANGOY MELANIA 40680521 y
LASSORELA GUADALUPE 40205091 propuestos como candidatos, han manifestado
su Negación a la candidatura a Consejeros estudiantiles.

Que la alumna LIMIDO AGUSTINA 42218316, no cumple con lo establecido por el Art.
25 de Estatuto Universitario

SE RESUELVE:

No hacer lugar a la presentación de lista de candidatos por la Agrupación Movimiento
Universitario SUR, por los motivos expuestos.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.-




	numero_documento: AJE-2022-7-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-22T12:52:37-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:17:02-0300
	GDE UNC


	usuario_1: David Alba
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:24:11-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Leandro David Carbelo
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:44:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_3: Ing. Agr.
	reparticion_3: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:46:21-0300
	GDE UNC




